Mẫu 3: Thư xác nhận của Bộ môn

	TRƯỜNG ĐH KHOA HỌC TỰ NHIÊN

Bộ môn: …………………………………

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Kính gửi: PHÒNG ĐÀO TẠO SAU ĐẠI HỌC

Căn cứ thư xác nhận của người hướng dẫn …………………………………………,
và xét yêu cầu của học viên …………………………………………………….……,
ngành …………………………………… khóa ………. Bộ môn …………………………… đồng ý cho học viên được học theo Phương thức 1 (Chương trình nghiên cứu).
Bộ môn cam kết đảm bảo đủ điều kiện nghiên cứu cho học viên đề hoàn thành luận văn theo qui định hiện hành.

Kính chào trân trọng.

	TP.HCM, ngày …… tháng …. năm …..

TRƯỞNG BỘ MÔN

(Hoặc PHỤ TRÁCH NGÀNH ĐT ThS)

Họ và tên: ……………………………

1